
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 160/2018, de 11/05/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE VISITAS DO CAV/UDESC. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1 – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão organizadora de 

visitas ao CAV/UDESC, a contar a partir de 08/05/2018, conforme segue: 

 

 Téc. Daniel Bernardino dos Santos 

 Téc. Jane de Fatima Daum 

 Téc. Marcos Aurelio Coelho de Oliveira 

 Téc. Oyara Eunara da Silveira 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

          Diretor Geral 


